СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2023                                                                                                                    № 27

п. Сибирский

Об отчете главы Сибирского сельсовета Боронина Олега Валерьевича о результатах

своей деятельности, результатах деятельности администрации сельсовета и иных

подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении

вопросов, поставленных Советом депутатов в 2022 году

В соответствии с Уставом муниципального образования Сибирский сельсовет

Первомайского района Алтайского края, заслушав отчет главы Сибирского сельсовета

Боронина Олега Валерьевича о результатах своей деятельности, результатах деятельности

администрации сельсовета и иных подведомственных ему органов местного

самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов, в

2021 году Совет депутатов Сибирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Признать работу главы Сибирского сельсовета Боронина Олега Валерьевича

удовлетворительной.

2. Администрации Сибирского сельсовета и иным подведомственным главе

сельсовета органам местного самоуправления продолжить работу по решению

вопросов местного значения.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального

образования Сибирский сельсовет порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка (Л.Я. Фотина).

Глава сельсовета                                                               О.В. Боронин